Domnii membri cu vot decisiv, — adevărații proprietari vechilor părți de fondare trecuți cu cel puțin 3 luni înainte de adunare în registrul membrilor, — sunt, în sensul dispozițiilor §. 10 din statute, rugați a-și depune părțile de fondare și documentele de plenipotență la cassa institutului cel mult până în 13/26 Martie, iar la institutele cari sunt membre la «Solidaritatea» până în 12/25 Martie 1916.

Săliște, 11 Martie 1916.

#### Direcțiunea.

Activa Contul Bilanț la 31 Decemvrie 1915. Pasiva
K f K f
Cassa în număr 148,014-99 Capital societar 500,000-—
Bon în Giro-Conto la banca Austr.-ung.